様式第１号 受付番号

熊本市上下水道事業管理者　様

申請者 住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

担 当 者 名

電 話

物件番号 貸付面積（㎡） 希望に〇

1 1.98

2 12.87

3 1.98

２ 添付書類

３　熊本市内の支店又は営業所の住所等（申請者が法人で、住所が熊本市内でない場合のみ記入）

郵便番号

〒 熊本市

住所 支店名 電話番号

・法人登記簿謄本（現在事項全部証明書）又は住民票【発行後３ヶ月以内のもの】
・印鑑証明書又は印鑑登録証明書【発行後３ヶ月以内のもの】
・市町村税の「滞納がないことの証明書」【発行後３ヶ月以内のもの】
・消費税及び地方消費税の納税証明書（「未納の税額がないことの証明」）【発行後３ヶ月以内のもの】
・水道料金等滞納有無調査承諾書（様式第２号）
・役員等名簿及び照会承諾書（様式第３号）

平成　　　年　　　月　　　日

上下水道局　本館１階　（屋内）

※　応募件数に制限はありません。

貸付場所

上下水道局　本館地階　（屋内）

上下水道局　別館１階　（屋内）

熊本市上下水道局自動販売機設置者選定に係る条件付一般競争入札

入札参加資格申請書兼誓約書

　上下水道局自動販売機設置者選定に係る募集要領（以下「募集要領」という。）の各条項を承
知のうえ、下記のとおり申し込みます。

１ 応募物件 入札参加を希望する物件番号に○をしてください。

　この申請書のすべての記載事項及び添付書類について事実と相違ないこと、また募集要領の
「２　競争入札参加資格」の要件を満たしていることを誓約します。